rapporto di collaborazione professionale — Esperto Junior — Profilo C con la sig.ra Torrisi 

Carmela, dal 13 luglio 2020, per la durata di tre anni, a cui è affidato l’incarico di 

assistenza amministrativo-finanziaria a supporto della Struttura Commissariale, 

stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

oltre oneri e iva a carico dell’ Amministrazione; 

le dichiarazioni presentate dalla sig.ra Torrisi Carmela, assunte al protocollo in data 

9/07/2020, con il n. 6018, di seguito elencate: 

- Dichiarazione di non incorrere in nessuna delle cause di inconferibilità ed

[...]

l’altro — che l’erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con 

presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di 

riferimento; 

la fattura elettronica n. FPA 2/23 del 01/02/2023 di € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) 

oneri inclusi, emessa dalla sig.ra. Torrisi Carmela, relativa alle competenze maturate nel 

mese di gennaio 2023 e assunta in data 06/02/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n.1570; 

il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), emesso dall’Inps, in data

[...]

91 convertito dalla 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 2.602,00 

(duemilaseicentodue/00) a favore della sig.ra Torrisi Carmela, nata a Catania (CT) il 
30/08/1964 - C.F. TRRCML64M70C351Z — P. Iva 05784050873, quale compenso per il 

mese di gennaio 2023 per le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione 
professionale del 10 luglio 2020, a supporto della struttura commissariale;